
        Uchwała Nr XII/81/2015
Rady Gminy Barciany

       z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  obciążenie nieruchomości  służebnością przesyłu

Na  podstawie  §  32  Uchwały  Nr VI/33/03  Rady  Gminy  Barciany  z  dnia
28 kwietnia 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami ( Dz.Urz. Woj.
Warmińsko-Mazurskiego  z 2003 r.  Nr 69, poz. 1022 ) w związku z art. 305  1  ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( t.j.: Dz.U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.) -
Rada  Gminy w Barcianach uchwala, co następuje:

 § 1. Wyraża się zgodę na  obciążenie nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze
127/4 obręb Barciany, dla której Sąd Rejonowy w Kętrzynie Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi  księgę  wieczystą  o  numerze  OL1K/00022400/3  -  służebnością  przesyłu
na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o. o. Oddział w Gdańsku na czas nieokreślony,
polegającą  na prawie  wejścia  na nieruchomość  w  celu  wybudowania  urządzeń
przesyłowych,  naprawy,  bieżących  przeglądów,  konserwacji  i okresowych  remontów
sieci.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Barciany.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.

 

        Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas

 


